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خودکشی 
قابل پیشگیری است

کمر خمیده و دست کمر خمیده و دست 
خالی قالی بافانخالی قالی بافان

کرونا همچنان 
در استان کرمان 
جولان می دهد

آخرین آمــار مبتلایان کرونا در اســتان کرمان 
منتشــر شــد. بر اســاس اعلام دانشــگاه علوم 
پزشــکی کرمان در 2۴ ساعت گذشــته از میان 
بیماران شناسایی شــده که به کرونا مبتلا شده 
اند، 29نفر در ســطح اســتان در بیمارســتان 
بســتری شــدند وهمچنین تعــداد فوتی های 
قطعی ابتلا به کووید 19 در 2۴ ساعت گذشته، 
۴ مورد مربوط به دانشگاه علوم  5 مورد شــامل:
پزشــکی کرمان اســت و مجموع جانباختگان 
ابتــلای قطعی به کوویــد 19 از ابتــدا تاکنون 

771نفر رسید.

موسوي عضو جمعیت پیشگیري از خودکشي: براساس آمارهاي رسمي نرخ 
خودکشي در ایران خیلي بالا نیست ولي اخیرا این پدیده، روند رو به رشدي 

داشته که موجب نگراني است

وام ودیعه مسکن زیر
 ۳۰ میلیون تومان بدون ضامن

معاون وزیر صمت
 از كارخانه فولاد بافت  

بازدید كرد

كووید19 زندان های 
كرمان را خلوت كرد

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه تسهیلات به سه هزارنفر 
متقاضی پرداخت شده است، گفت: وام ودیعه مسکن زیر 30 
میلیون تومان بدون ضامن و بالای 30 میلیون تومان با یک 

ضامن، پرداخت می شود

غریب پور معاون وزیر صمت)صنعت،معدن،تجارت(
به همراه نماینده شهرستان هاي )بافت، رابر ،ارزوئیه( 

صمدمحمدي از کارخانه فولاد بافت بازدید کرد. معاون 
وزیر ضمن بازدید از مراحل ساخت  فاز دوم کارخانه فولاد 

نشستي کوتاه با زمانیان مدیر عامل کارخانه،نماینده 
شهرستان و دیگر مقامات داشت.

رمضان امیری مدیرکل زندان ها، اقدامات تامینی و تربیتی 
استان کرمان گفت: از زمان شیوع کرونا تاکنون 50 درصد 

از زندانیان استان کرمان به مرخصی رفته اند. امیری 
با تاکید بر این نکته که اعطای مرخصی به زندانیان در 

شرایط کرونایی در خلوت شدن زندان های استان کرمان 
تاثیر داشته است، ابراز کرد: زندان ها بهترین شرایط 

قرنطینه را در سطح کشور دارند و ما تاکنون مشکلی در 
زمینه کرونا نداشته ایم.

آتش به جان 
مراتع گوغر 

بافت افتاد
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جمعیت حیات وحش جهان دو سوم کاهش یافت

کرونا همچنان در استان کرمان جولان می دهد/ 771 قربانی
وام ودیعه مسکن زیر ۳۰ میلیون تومان بدون ضامن

 )WWF »صنـدوق جهانـی حیـات وحـش« )
نتیجـه فاجعه بـار تحقیقـی تـازه را منتشـر کـرد 
که نشـان می دهـد در کمتر از 50 سـال گذشـته 
از جمعیـت جانـوران وحشـی بـه میزان دو سـوم 
رشناسـان مهمتریـن علـت  کاسـته شـده و کا
ایـن کاهـش را فعالیـت هـای انسـانی و نابـودی 
جنگل هـا می داننـد. بـه گـزارش روزنامـه دیلـی 
رکـو لامبرتینـی«، مدیـر صنـدوق  میـل، »ما
جهانـی حیـات وحش، مـی گوید، نابـودی حیات 
وحـش در سـال های گذشـته بـه شـدت شـتاب 
گرفتـه و بدتریـن افـت جانـوری در آفریقـا )در 
نمونـه گوریـل  هـای کنگـو( و آمریـکای لاتیـن 
و کارائیـب پیـش آمـده اسـت.محققان ادعـا می 
نـات  ا ه هـای حیو کننـد کـه تخریـب زیسـتگا
وحشـی بـا اقـدام هـای انسـانی همچنیـن باعث 
افزایش همـه گیرهـای جهانی ماننـد کووید-19 
مـی شـود، زیـرا ایـن فعالیـت هـا باعـث نزدیک 
شـدن انسـان هـا بـه حیـات وحـش مـی شـود.
صنـدوق جهانـی حیـات وحـش خواسـتار اتخاد 
قوانیـن ملی شـده تـا زنجیـره هـای تأمیـن مواد 

غذایـی و سـایر محصـولات را از حـرکات جنـگل 
زدایـی و تخریـب مناطـق وحشـی متوقف سـازد 
و مـردم را از مصـرف گوشـت و لبنیات به سـمت 
یـی »گیاهـی« سـوق دهنـد. رژیـم هـای غذا
براسـاس نتایـج تحقیقـی کـه سـازمان زیسـت 
محیطـی صنـدوق جهانـی حیـات وحـش انجـام 
داده، برپایـه گـزارش »شـاخص سـیاره زنـده« 
صنـدوق جهانـی حیات وحـش در سـال 2020، 
نـی میـان سـال هـای 201۶-  در فاصلـه زما
1970 حـدود ۶8 درصـد از جمعیـت مهره داران 
وحشـی ناپدیـد شـده انـد و ایـن کاهش، شـامل 
ن، دو زیسـتان،  را ندا جمعیـت ماهیـان، پسـتا
پرنـدگان و خزنـدگان مـی  شـود. جمعیـت گونه 
 هـای جانـوری در آب  هـای شـیرین نیـز در ایـن 
مـدت، 8۴ درصـد کاسـته شـده انـد. زوال تنوع 
زیسـتی در برخـی مناطق جهـان، بسـیار پررنگ 
 تـر از دیگـر مناطـق اسـت و ناپدیـد شـدن گونه  
ر در مناطـق حـاره ای  هـای جانـوری مهـره دا
در آمریـکای مرکـزی و آمریـکای لاتیـن تـا 9۴ 
درصـد کاهـش یافتـه اسـت.رقم ایـن شـاخص 

در قـاره آفریقـا ۶5 درصـد اسـت. یکـی از گونـه 
 هـای بـه شـدت در معـرض خطـر، ناپدید شـدن 
گوریل  هـای جمهـوری دموکراتیک کنگو اسـت. 
مارکـو لامبرتینـی، مدیـر صندوق جهانـی حیات 
وحـش در این بـاره گفـت: واقعیـت اینکـه از 30 
سـال پیـش تاکنـون شـاهد تسـریع زوال گونـه 
 هـای جانـواری در جهـان هسـتیم و ایـن امـر در 
مسـیر بـدی قـرار دارد و شـاهد ویرانـی طبیعت 
توسـط انسـان هسـتیم کـه اکنون بـا پدیـده  ای 
بـه نـام »محیـط زیسـت کشـی« روبـرو شـده 
ایم.کارشناسـان  گفتنـد: فعالیـت  هـای مخـرب 
ه  ز بیـن رفتـن زیسـتگا نی کـه موجـب ا نسـا ا
سـتفاده  نـوری شـده و ا طبیعـی گونه هـای جا
افراطـی از منابـع و گونه  هـای جانـوری، آلودگی 
هـوا و گرمایـش زمیـن از جملـه دلایـل از بیـن 
رفتـن گونه هـای جانوری وحشـی در کـره زمین 
محسـوب مـی شـوند. ایـن سـازمان از دولـت  ها 
خواسـته اسـت بـرای جلوگیـری از ادامـه ایـن 
رونـد، اقـدام هـا و تدابیـر فـوری در ایـن زمینـه 

اتخـاذ کننـد.  

آخریــن آمــار مبتلایــان کرونــا در 
اســتان کرمــان منتشــر شــد. بــر 
اســاس اعــلام دانشــگاه علــوم پزشــکی 
کرمــان در 2۴ ســاعت گذشــته از میان 

بیمــاران شناســایی شــده کــه بــه 
ــر در  ــد، 29نف ــده ان ــلا ش ــا مبت کرون
ســطح اســتان در بیمارســتان بســتری 
شــدند.که بــر اســاس شهرســتان هــای 

علــوم  مجموعــه  زیــر 
ــف به  پزشــکی هــای مختل
ــوزه  ــت :ح ــر اس ــرح زی ش
دانشــگاه علــوم پزشــکی 
12نفــر، حــوزه  کرمان:
دانشــگاه علــوم پزشــکی 
ســیرجان 5نفــر، حــوزه 
دانشــگاه علــوم پزشــکی 
بــم 5نفــر، حــوزه دانشــگاه 
ــوم پزشــکی جیرفــت5 نفــر، حــوزه  عل
ــنجان  ــکی رفس ــوم پزش ــگاه عل دانش
ــی  ــتری قطع ــوارد بس ــداد م ــر. تع 2نف

مبتــلا بــه کرونــا هــم اکنــون در 
بیمارســتان هــای اســتان کرمــان 1۶5 
نفــر اســت. بــر ایــن اســاس تعــداد کل 
ــت  ــت مثب ــتری دارای تس ــوارد بس م
کرونــا در اســتان بــه ۶118 نفر رســید.
هــم چنیــن تعــداد فوتــی هــای قطعی 
ابتــلا بــه کوویــد 19 در 2۴ ســاعت 
گذشــته، 5 مــورد شــامل:۴ مــورد 
ــکی  ــوم پزش ــگاه عل ــه دانش ــوط ب مرب
کرمــان اســت و مجمــوع جانباختــگان 
ابتــلای قطعــی بــه کوویــد 19 از ابتــدا 

ــید. ــر رس ــون 771نف تاکن
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ه و شهرسازی با اشاره به  وزیر را
نفر  ر ا هز سه  به  تسهیلات  ینکه  ا
است،  شده  پرداخت  متقاضی 
م ودیعه مسکن زیر 30  گفت: وا
و  ضامن  بدون  تومان  میلیون 
30 میلیون تومان با یک  بالای 

ضامن، پرداخت می شود.
به گزارش روز جمعه پایگاه خبری 
»محمد   ، شده د  یا نه  رتخا ا ز و
اسلامی« افزود: روند کند پرداخت 
م ودیعه مسکن به دلیل نبود  ا و
توسط  مشخص  عملکرد  شیوه 

د  خر در ستا ا و نک ها بوده که ا با
ین زمینه تصمیم  نا در ا ملی کرو

گیری شد.
کمک  برای   : کرد فه  ضا ا وی 
به  پیش  هفته  متقاضیان،  به 
ا  ر یی  مصوبه ها رسمی  شکل 
ند پرداخت  برای سهولت در رو
یجاد شد و متقاضیانی  تسهیلات ا
در  باشند  شته  دا یل  تما که 
زپرداخت  با سال   سه  مدت  
دهند،  م  نجا ا ا  ر تسهیلات  ین  ا
ده  ستفا ین مصوبه ا ز ا نند ا می توا

. کنند
ه وشهرسازی اعلام کرد:  وزیر را
ز  ا بسیاری  ینکه  ا به  توجه  با 
مستاجران قادر به پرداخت اقساط 
وام ودیعه مسکن و این تسهیلات 
نیستند، مصوبه به گونه ای تنظیم 
شد تا متقاضیان کارمزد اقساط را 
ین موضوع در  پرداخت کنند و ا
ستاد ملی مبارزه با کرونا مطرح و 

با دو مصوبه  تصویب شد.
به  یط  شرا اسلامی،  گفته  به 
نچه  چنا که  شده  گونه ای 

شته  متقاضیان، چک برگشتی دا
باشند، مشکلی برای دریافت وام 
یل  تما کسی  نچه  چنا و  ند  ر ندا
و  تقسیط  ا  ر تسهیلات  داشت، 
له پرداخت کند به راحتی  سه سا

بتواند اینکار را انجام دهد.
 وی افزود: اکنون 12 هزارو 500 
نام کاربری  و پسورد طراحی شده 
و همه بانک های عامل  به سامانه 
ند و تاکنون سه هزار  متصل شده ا
و  کرده   یافت  در تسهیلات  نفر 
سرعت پرداخت تسهیلات افزایش 

یافته است.
تصریح  وشهرسازی  ه  ا ر یر  وز
ن سازی و تسهیل گری  کرد: روا
م  نجا ا تسهیلات  یافت  در برای 
ین زمینه  شده و مصوبه هم در ا
صادر شده که موثر است.اسلامی 
ز اسباب کشی  گفت: 89 درصد ا
ه با  رز د ملی مبا ها با مصوبه ستا
کرونا در حوزه اجاره متوقف شده 
د  یجا و مصوبه نقش موثری در ا

ثبات در بازار اجاره داشته است.

مـارا
دنبال
كنید

شرایط شركت در مزایده:
1. متقاضیان می بایست مبلغ 1۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال را به صورت ضمانتنامه بانکی، ضمانتنامه از موسسات مالی معتبر و داری مجوز از بانک مركزی تهیه 

و ارائه نمایند و یا به صورت وجه نقد واریز به حساب شماره ۳1۰۰۰۰۶۸۵۰۰۰2 نزد شعبات بانک ملی واریز نمایند.
2. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده از روز شنبه 1۳99/۶/22 لغایت  1۳99/۶/۳1مهلت دارند اسناد مزایده را از امور قراردادها دریافت نمایند.

۳. متقاضیان می بایست پاكات خود را حداكثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه 1۳99/۶/۳1تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
4. تاریخ بازگشایی پاكات روز چهارشنبه مورخه 1۳99/7/2 می باشد.

۵. سپرده شركت در مزایده نفرات اول و دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهرداری خواهد ماند و در صورتی كه برندگان مزایده حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده شركت در مزایده به نفع شهرداری زرند ضبط خواهد شد.

۶. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
7. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.)سایر شرایط در اسناد مزایده تعریف شده(

۸_ متقاضیان می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.

شهرداری زرند در نظر دارد ساختمان اداری خود واقع جنب پل شهید عظیمی روبروی ترمینال مسافربری را از طریق مزایده عمومی 

به متقاضیان واجد شرایط اجاره دهد، لذا از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی كه متقاضی اجاره می باشند، دعوت بعمل می آید ضمن 

واریز مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰1۰772۶۰۳9۰۰۸ نزد شعبات  بانک ملی اسناد مزایده را از امور قراردادها دریافت و قیمت 

پیشنهادی خود را اعلام و در پاكت سربسته گذاشته و تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. 

روابط عمومی شهرداری زرند

آگهی مزایده اجاره ساختمان اداری شهرداری زرند

وزیر راه و شهرسازی اعلام كرد:

ادامه را در همین صفحه بخوانید

قشر ضعیف 
همچنان نامرئی اند

یادداشت

بهام است.  ز ا له ای ا همه چیز در ها
مبنی  خبرهایی  گریخته  و  جسته 
ر یا ورشکستگی  بر تعدیل نیروی کا
بنگاه های اقتصادی شنیده می شود 
ما رییس سازمان مدیریت و برنامه  ا
ز کاهش نرخ بیکاری  ریزی استان ا
ز 12.2 در بهار گذشته به  استان ا

10.1 در بهار 99 می گوید.
که  معتقدند  کارشناسان  برخی 
ر  ا ز با قعیت  وا شده  ئه  ا ر ا آمارهای 
کار و فعالیت های اقتصادی را نشان 
د هستند  فرا ز ا نمی دهد.دسته ای ا
که علی رغم اینکه کار می کنند بیمه 

نمی شوند. 
دسته دیگری هم هستند که کار می 
ما حقوق  کنند و بیمه هم میشوند، ا
فتیشان به زحمت به یک سوم  دریا
قل حقوق  و یا حتی یک چهارم حدا
اداره کار می رسد.اگر چه هیچ آمار 
رسمی در اثبات این امر وجود ندارد، 
اما شواهد موجود نشان می دهد که 
اگر سهم گروه دوم از گروه اول بیشتر 

نباشد، کمتر هم نیست.
ر  ا ز نون گریزی در با ینکه قا ثبات ا ا
رد،  دا وجود  شدت  به  یران  ا ر  کا
نیازمند کارهای ویژه پلیسی نیست، 
به  هد.  خوا نمی  هم  بصیرت  چشم 
که  است  مشاهده  قابل  سادگی 
برخی کارفرمایان با دور زدن قانون 
افرادی را به کار می گیرند که در زمره 
شاغلان رسمی به حساب نمی آیند یا 

در بهترین حالت شغل ناقص دارند.
فرادی هم، که  ین بین هستند ا در ا
فق با  ما با توا رند. ا شغل رسمی دا
کارفرما به گرفتن حق بیمه و حقوق 
اندکی اکتفا کرده اند، افرادی که اگر 
چه در زمره شاغلان رسمی محسوب 
می شوند و اسمشان در لیست تامین 
گرفتن  ز  ا ما  ا ید  آ می  اجتماعی 
برخی  قل حقوق کار محرومند. حدا
مر است  ین ا ز ا پیش بینی ها حاکی ا
که دوران پسا کرونا، دوران سختی 
برای واحدهای اقتصادی و به تبع آن 

نیروی کار خواهد بود.
 قطعا کارفرمایان زیادی با بهانه اینکه 
به شدت از شیوع کرونا و تعطیلی ها 
و محدودیت های ایجاد شده خسارت 
ند، سعی می کنند هزینه های  دیده ا

خود را کاهش دهند .
صفحه1 را 
بخوانید

مرضیه قاضی زاده

 نکته اینجاست که معمولا کاهش هزینه های تولید 
با زدن از حقوق نیروی انسانی و یا در بهترین حالت 
حفظ حقوق ثابت با شرایط افزایش ساعات کار انجام 
میشود، در این حالت دیگر نیروهای کار قربانی این 
شرایط می شوند و اسمشان از جمع کارکنان خط می 

خورد و کارهایشان به همکارانشان واگذار می شود.
افزایش نرخ بیکاری ان هم با یک شیب تند مسئله ای 
دور از ذهن نیست. همین امر زمینه رقابت بیشتر در 
بازار کار به ضرر کارگران و به نفع کارفرما فراهم می 
ورد.مسئولان می گویند کمک می کنیم بنگاه های  ا
ما فعالان  رند، ا قتصادی بحران را پشت سر بگذا ا
اقتصادی امیدی به این وعده ها ندارند و رئیس اتاق 
اصناف نیز از پرداخت کمتر از 10 درصد تسهیلات 
خبر می دهد.موضوعی که در بررسی های آماری 

اداره کار نیز هویداست و حکایت از پرداخت 128 
میلیارد تومان تسهیلات بانکی از هزار و 1۴0میلیارد 
تومان اعتبار اختصاص یافته به استان دارد.حال آنکه 
در صورتی هم که وعده ها محقق شود تنها شاهد 
هیم  قتصاد خوا جبران خسارت بخش های رسمی ا
بود و شاغلان مشاغل غیررسمی لحاظ نمی شوند. 
لیاتی  هر چند که با صرف تسهیلات، بخشودگی ما
یا تعویق پرداخت حق بیمه کارگران، خسارت این 
بخش نیز جبران نمی شود.جای تاسف بیشتر که 
ترین  قلی نصیب ضعیف  همین حمایت های حدا
اقشار جامعه نمی شود و این قشر نامرئی همچنان رها 
شده باقی می مانند. افرادی همچون دستفروشان، 
بخش  کارمندان  و  فصلی  و  ساختمانی  کارگران 
خصوصی و غیره و غیره.کسانی که به صورت توافقی 

ر بوده و اسمشان در هیچ  با کارفرما مشغول به کا
هند بیمه  لیست بیمه ای ثبت نشده که حال بخوا
بیکاری بگیرند.در دوران پسا کرونا باید به این واقعیت 
توجه کرد که مردم به شدت آسیب دیده و نیازمند 
بازسازی اقتصادی هستند. این بازسازی فقط مربوط 
یان نیست، بلکه کارگران چه در بخش  رفرما به کا
نها نیاز  ز آ رسمی و چه در بخش غیر رسمی بیش ا
به ترمیم اقتصادی دارند.حال آنکه بعد از دوره پیک 
قطعا با موج جدیدی از توافق های بین کارگر و کارفرما 
روبه رو خواهیم بود، چرا که با بیکاری چند ماهه این 
قشر ضعیف و مقروض شدن عده ای از آن ها شرایط 
شان را در این بازار کار و با وجود این حجم از بیکاران 

سخت تر هم خواهد کرد.

ادامه یادداشت

۸۰۸۰ درصد از بافندگان فرش بیمه نیستند درصد از بافندگان فرش بیمه نیستند
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آتش به جان مراتع
گوغر بافت افتاد

سرپرســت معاونت امدادونجات جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمان از تلاش 13 ســاعته نیروهای امــدادی این جمعیت 
برای مهار آتش سوزی 20 هکتار مرتع در توابع دهستان گوغر 

بافت خبر داد.
محمد امیرخانی بیان کرد: در پی درخواست فرماندار شهرستان 
بافت برای مهــار آتش  ســوزی 20 هکتار مرتع در روســتای 
مگســی از توابع دهســتان گوغر، بلافاصلــه نیروهای امدادی 

شهرستان های بافت و سیرجان به منطقه حادثه اعزام شدند.
سرپرســت معاونت امدادونجات جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمان با اشــاره به حضور 1۶ نجاتگر و پرسنل نیروی امدادی 
در این عملیات افزود: مهار این آتش سوزی از ساعت 1۴ و 20 
دقیقه روز چهارشنبه 19 شــهریورماه آغاز و ساعت 3 بامداد 

پنجشنبه 20 شهریورماه به مدت 13 به طول انجامید.
وی خاطرنشان کرد: روستای مگســی از توابع دهستان گوغر 
با پوشــش گیاهی )بنه ، کهکم و ارژن( است که متاسفانه 20 

هکتار آن طعمه حریق شده است.

شهردار زرند از نصب دوربین های مدار 
بسته ترافیکی در  ورودی شهر خبر داد

محمد رضامهدلو شــهردار زرندازنصــب دوربین های مدار بســته 
وترافیکــی در ورودی شــهر زرندخبــر دادوگفــت: اجــرای ایــن 
 دوربینهادر ورودی شــهر اقدامی موثر در راستای تامین امنیت است.
منتخب شــورای شــهر زرندبا اعــلام اینکه تمام ســعی مجموعه 
شــهرداری بالابردن امنیت شــهر مــی باشدگفت:خوشــبختانه 
تاکنــون ایــن نهــاد بیــش از 3نقطــه ازســطح شــهررابا نصب 
 دوربیــن هــای ترافیکــی ایمــن ســازی نمــوده اســت .
شــهردار زرنــد از نصــب دوربینهــای پــلاک خــوان و کنتــرل 
در ورودی شــهر از ســمت کرمــان خبــرداد وگفــت: ایــن طرح 
بر اســاس ارتقا شــاخصه های ترافیکی صورت گرفتــه و بر کنترل و 
اعمال قوانیــن رانندگــی،روان ســازی ترافیک درســطح شــهر 
 وکنتــرل ورود وخــروج هــا را برای شــهر بــه  ارمغان مــی آورد.
مهندس مهدلو هزینه راه اندازی این پایه کنترلی را بالغ بر500میلیون 
تومان عنوان کردوگفت: وجود ابزارهای نظارتی باعث افزایش نظارت 
 های اجتماعــی و اجتناب از هنجار گریزی و بــی هنجاری می گردد.
وی اظهار امیدواری کرد این دوربین های کنترلی تا هفته آینده به بهره 

برداری برسد .

مدیـرکل دارو سـازمان غـذا و دارو از ارائـه 
واکسـن آنفلوآنـزا فقط بـه افراد بـالای ۶5 

سـال در فاز نخسـت خبـر داد.
سـید حیدر محمـدی مدیرکل امـور دارو و 
مـواد تحـت کنتـرل سـازمان غـذا و دارو از 
تعییـن سـاز و کار توزیـع واکسـن آنفلوآنزا 
بـرای گروه هـای مختلـف خبـر داد و گفت: 
واکسـن آنفلوآنـزا از اواخـر شـهریورماه در 
داروخانه هـا توزیـع می شـود و تاکنـون 5 
میلیـون دوز آن بـا ارز دولتـی تامین شـده 
اسـت و قیمـت ایـن واکسـن ها حـدود ۴0 

هـزار تومـان خواهـد بود.
محمـدی بیـان کـرد: سـال گذشـته یـک 
میلیـون و 800 هـزار دوز واکسـن آنفلوآنزا 
مصـرف شـد و امسـال بـا توجـه بـه شـیوع 
فزایـش مصـرف میـزان واردات  کرونـا و ا
افزایـش پیـدا کـرده و تامیـن 12 میلیـون 
مصـرف  بـرای  ا  نـز ا نفلو آ کسـن  وا دوز 

سـت. پیش بینـی شـده ا
عرضـه واكسـن رایـگان از ابتـدای 

مهرمـاه
مدیـرکل امـور دارو و مـواد تحـت کنتـرل 
سـازمان غـذا و دارو دربـاره توزیع واکسـن 
آنفلوآنـزا در شـبکه بهداشـتی بـه صـورت 
ا بـرای  نـز نفلوآ کسـن آ یـگان گفـت: وا ا ر
و  شـت  بهدا در  کا و  پرخطـر  گروه هـای 
ونـت  معا ر  ختیـا ا در  یـگان  ا ر درمـان 
بهداشـت وزارت بهداشـت قـرار می گیـرد 
و توزیـع آن از ابتـدای مهرماه آغـاز خواهد 
شـد و سـاز و کار تزریـق واکسـن آنفلوآنـزا 
در شـبکه بهداشـتی را معاونـت بهداشـت 

شـت تعییـن می کنـد. رت بهدا ا وز
محمدی بـا اشـاره بـه گروه هـای پرخطری 
کـه واکسـن آنفلوانـزا بـرای آن هـا رایـگان 
ن  لمندا ، سـا ر ردا نـان بـا اسـت، گفـت: ز
نـده  پرو ی  را دا زمینـه ای  ن  ا ر بیمـا و 
الکترونیـک سـلامت شـامل بیمـاران مبتلا 

بـه بیماری هـای قلبـی و عروقـی، تنفسـی، 
دیابتـی و …، کـودکان زیـر پنـج سـال و 
یـی هسـتند  ز جملـه گروه ها نیـان ا ندا ز
کـه تحـت پوشـش معاونـت بهداشـت قرار 
ا بـرای آن هـا  نـز ا نفلو کسـن آ نـد و وا ر دا

رایـگان تزریـق خواهـد شـد.
واكسـن  توزیـع  نخسـت  فـاز 
آنفلوآنـزا بـرای سـالمندان بـالای 

سـال  ۶۵
مدیـرکل امـور دارو و مـواد تحـت کنتـرل 
سـازمان غـذا و دارو از تعییـن سـاز و کار 
توزیـع واکسـن آنفلوآنـزا خبـر داد و گفت: 
در مرحلـه اول نخسـت واکسـن آنفلوآنزا از 
ابتـدای مهـر در داروخانه هـا بـرای افـراد 
سـالمند بالای ۶5 سـال با ارائـه کارت ملی 
و ثبت کـد ملی بـه قیمـت حـدود ۴0 هزار 

تومـان عرضـه می شـود.
محمدی ادامـه داد: پس از مرحله نخسـت، 
محموله هـای بعـدی واکسـن آنفلوآنـزا در 
داروخانه هـا توزیـع خواهـد شـد و سـایر 
ننـد بـرای تهیـه واکسـن بـه  افـراد می توا
داروخانه هـا مراجعـه و واکسـن را دریافـت 

. کننـد
هر فـرد می توانـد حداكثر بـرای ۳ 

نفـر واكسـن خریـداری كند
کسـن  ره سـهمیه بندی شـدن وا بـا و در ا

آنفلوآنـزا بـرای تهیـه افـراد از داروخانـه 
بیـان کرد: طـوری برنامه ریزی شـده اسـت 
ن  کـه بـه منظـور کاهـش تـردد در دورا
شـیوع کرونـا یکـی از اعضـای خانـواده بـه 

داروخانـه مراجعـه کنـد و بـا ثبت کـد ملی 
بـه عنـوان فـرد گیرنـده بتوانـد تا سـقف 3 
عـدد بـا 3 کارت ملـی و ثبـت 3 کـد ملـی 
واکسـن برای خـود و 2 نفـر دیگـر دریافت 

. کنـد
کسـن  وا پیش فـروش  ره  بـا در محمـدی 
آنفلوآنـزا اظهـار کـرد: پیش فروش واکسـن 
در مطب هـا و داروخانه هـا تخلـف اسـت و 
افـراد از پرداخـت هزینـه خـودداری و در 

صـورت مشـاهده مـوارد تخلـف، موضـوع 
را از طریـق تلفـن 190 بـه مرکز رسـیدگی 
بـه تخلفـات و شـکایات وزارت بهداشـت 

گـزارش کننـد.

ارز واكسـن آنفلوآنـزا دولتـی یـا 
اسـت؟ نیمایـی 

مدیـرکل امـور دارو و مـواد تحـت کنتـرل 
سـازمان غـذا و دارو دربـاره موضـوع ورود 
واکسـن با ارز نیمایـی و دولتی کـه خبر آن 
در رسـانه ها منتشـر شـد، اظهـار کـرد: ارز 
واکسـن آنفلوآنـزا دولتـی اسـت و در تلاش 
هسـتیم تمـام واکسـن های آنفلوآنـزا با ارز 
دولتـی تامین و وارد شـوند، امـا در صورتی 
رز دچـار چالـش شـویم،  کـه در تامیـن ا
محموله هـای  ز  ا بخشـی  سـت  ا ممکـن 
رد  رز نیمایـی وا نـزا بـا ا نفلوآ واکسـن ها آ
کشـور شـود، اما به طـور کلـی ارز واکسـن 
آنفلوآنـزا دولتی در نظر گرفته شـده اسـت.

محمـدی دربـاره اینکـه واکسـن آنفلوآنـزا 
از کـدام کشـورها تامیـن می شـود، گفـت: 
واکسـن آنفلوآنـزا از کشـورهای اروپایـی 
کشـور  رد  ا و نیا  سـپا ا و  نسـه  ا فر شـامل 
می شـود و پیـش از ایـن مقرر شـده بـود از 
روسـیه هـم وارد کشـور شـود، اما بـا توجه 
بـه ممنوعیـت صـادرات واکسـن آنفلوآنـزا 
در روسـیه، امـکان تامیـن واکسـن از ایـن 

کشـور وجـود نـدارد.

برای خم نشدن قامتشان، تکیه گاه و عصایی 
محکم می خواهند، نشستن طولانی پای دار 
قالی ارمغانی جز دیسک کمر و آرتروز و انواع 
قسام ناراحتی های جسمانی و روحی  و ا

برایشان باقی نگذاشته است.
بازار فروش دست بافته ها چند سالی است 
که متلاطم است، می گویند پای دلالان 
ن به  ین هنرمندا ما آنچه ا در میان است ا
عینه می بینند درآمد پایین و ساعات کار 

بالاست.
ز 5 سال  رکودی که به صورت تدریجی ا
گذشته بر تولید و فروش فرش حاکم شده، 
رمقی برای قالیبافان باقی نگذاشته است و 
حال با کرونا عرصه تنگ تر نیز شده است.

پیش از این مدیرعامل اتحادیه تعاونی های 

یه  ز کاهش سرما ستان ا فرش دستباف ا
ری در صنعت فرش و خروج بخش  گذا
خصوصی ازاین صنعت خبر داده بود و حال 
برخی از نمایندگان از توقف صادرات فرش 
ین  ر تمامی ا ند؛ فشا ده ا دستباف خبر دا
فنده  فنده است. با موضوعات بر دوش با
شتن بیمه نیز محروم  ز دا ای که حتی ا

مانده است.
ز  ا دولت  یت  حما تنها  فندگی  با بیمه 
ما حال آن طور که رئیس  بافندگان بود، ا
تحادیه فرش و صنایع دستی کرمان می  ا
ز  لت تنها 20درصد ا گوید در بهترین حا

بافندگان فرش استان بیمه هستند.
ز  بطه می گوید: ا ین را محسن اشرف در ا
ا بسته  سال 9۴تامین اجتماعی سایتش ر

ی بیمه  ند برا ا است و دیگر کسی نمی تو
ثبت نام کند .

اشرف به نقل از مسئولان تامین اجتماعی 
زمان  کنون شیوه عمل سا می گوید: هم ا
جتماعی بدین گونه است که به  مین ا تا
ازای هر صد نفری که حذف شوند، تامین 

اجتماعی یک نفر را اضافه می کند.
ز تهران بسته شده  به گفته اشرف سایت ا
و به دلیل بدهی دولت به تامین اجتماعی 

دیگر فرد جدیدی بیمه نشده است.
فرش  ونی های  تعا دیه  تحا ا مل  مدیرعا
بیمه شدن  به  ه  ر شا ا با  ستان  ا دستباف 
ورزی،  بیمه کشا ن  عنوا تحت  فندگان  با
یری، می گوید: به همت  یی و عشا روستا
مرکز ملی فرش ایران مقرر شد تا بافندگان 

بیمه  طریق  ز  ا شدن  بیمه  ی  برا فرش 
قدام کنند  کشاورزی روستایی، عشایری ا
که این بیمه خدمات درمانی ندارد و تنها از 

بازنشستگی بهره مند خواهند شد.
به گفته او در این نوع بیمه فرد 15درصد 
ا در بر میگیرد که 10درصد آن  حقوق ر
را دولت پرداخته و 5 درصد را بافندگان 
بیمه  قل حق  زد. همچنین حدا پردا می 
ر  27 هزا ز بیمه  ین نوع ا ختی در ا پردا

تومان است.
ید: با توجه به عدم  ا فز مه می ا دا و در ا ا
پوشش خدمات درمانی در این نوع از بیمه، 
نه  هیا نند با پرداخت ما ا فندگان می تو با
ز خدمات بیمه سلامت  ر تومان ا ا 70هز

استفاده کنند.

عرضه واكسن رایگان از ابتدای مهرماه

قیمت و نحوه فروش واکسن آنفلوآنزا مشخص شد

کمرخمیده و 
دست خالی 
قالی بافان

گزارش
کرمان نو

شــركت مس و روی خانه خاتون 
معین توسعه  بخش دهبکری شد

تفاهم نامه معین توسعه  بخش دهبکری شهرستان بم به امضای استاندار 
کرمان و شرکت مس و روی خانه خاتون رسید.

محمدجواد فدائی استاندار کرمان ظهر امروز 19 شهریور ماه با انعقاد 
این تفاهم نامه، توانمندســازی، مهارت آموزی و تجمیع سرمایه های 
خُرد و شکل گیری فعالیت های اشتغالزا را از اهداف حضور معین های 

توسعه ای بیان کرد.
وی با ابراز امیــدواری کرد معین اقتصادی بخــش دهبکری در ادامه 
فعالیت های خودشان به مناطق دیگر نیز ورود کنند و افزود: نداشتن توان 
مالی و عدم دانش و مهارت از مشکلات سرمایه گذاری های کوچک است.

استاندار کرمان مدل ها و موضوعات پیشــنهادی شرکت مس و روی 
"خانه خاتون" را برای توسعه بخش دهکبری از جمله ایجاد فعالیت های 
ســرمایه گذاری کوچک و آموزش به ســاکنان و واگذاری طرح ها به 

خودشان را ارزشمند دانست.
به گزارش ایســنا، بابک اسماعیلی مدیرعامل شــرکت مس و روی 
"خانه خاتون" به فعالیت های این مجموعه در بخش دهکبری شهرستان 
بم اشاره داشت و عنوان کرد: گسترش شغل و توانمندسازی افراد محلی 
در اولویت ماست و قصد داریم با ایجاد تعاونی  به فروش محصولات لبنی 

منطقه کمک کنیم.
وی از ورود این شرکت در حوزه مدرسه ســازی و بازسازی مدارس نام 
برد و ادامه داد: راه اندازی تولیدی های لباس ویژه زنان سرپرست خانوار، 

طرح های گردشگری و توریستی در برنامه های خود داریم.

استاندار کرمان گفت: جابه جائی دام بدون 
مجوز دامپزشکی قاچاق محسوب می شود و 
هر دامی در هر مسیری بدون مجوز دامپزشکی 
باشد، قاچاق است و در این زمینه دامپزشکی نباید برای دام 
های بدون پلاک مجوز بدهد و درباره دام های عشایر نیز 

مجوز تائید به عهده اداره کل امور عشایری است.
دکتر"محمدجواد فدائی" در جلسه کمیسیون هماهنگی و 
نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان کرمان اظهار کرد: 
اگر نتوانیم کالای قاچاق را کنترل کنیم، به جز ضررهای 
دیگر، مقداری از اوضاع اقتصادی و گرانی قیمت ها تابع 

همین مسئله است.
وی افزود: قاچاق کالا تاثیر مستقیمی در قیمت کالاها و 
وضعیت اقتصادی استان و کشور می گذارد و باید در مقابله با 
قاچاق کالا بیشتر هماهنگ بوده و همکاری بیشتری داشته 
باشیم ضمن آنکه باید به تصمیماتی که گرفته می شود، 

پایبند باشیم و اجرا شود.
استاندار کرمان با تشکر از پلیس امنیت اقتصادی استان در 
زمینه مقابله با قاچاق کالا گفت: رشد ۶5 درصدی ارزش 
ریالی پرونده های قاچاق جای تقدیر دارد و نشان می دهد 

نیروها فعال هستند.
وی با بیان اینکه اگر مواردی داشته باشیم که در مبادی 
کنترل نشود، مقابله با آن باید در سطح عرضه با اتاق اصناف 
و دانشگاه علوم پزشکی )در داروخانه ها( صورت گیرد اظهار 
کرد: باید تکلیف لوازم آرایشی و بهداشتی روشن و در این 

زمینه تصمیم جدی گرفته شود.
استاندار کرمان گفت: جابه جائی دام بدون مجوز دامپزشکی 
قاچاق محسوب می شود و هر دامی در هر مسیری بدون 
مجوز دامپزشکی باشد، قاچاق است و در این زمینه 
دامپزشکی نباید برای دام های بدون پلاک مجوز بدهد و 
درباره دام های عشایر نیز مجوز تائید به عهده اداره کل امور 

عشایری است.
وی افزود: اگر دامی در دامداری باشد و این ظن باشد که 
قاچاق است، باید از دامپزشکی استعلام و براساس تحقیقات 

تکمیل شده تصمیم گیری شود

 رمضان امیری از توزیع ۴ هزار و 700 بسته 
د ضدعفونی  شتی شامل ماسک، موا بهدا
ستان  نیان ا ندا ده ز نوا و دستکش بین خا
نا  ز زمان شیوع کرو : ا ر کرد ظها د و ا کرمان خبر دا
تاکنون 50 درصد از زندانیان استان کرمان به مرخصی 

اعزام شده اند.
ستان  مینی و تربیتی ا مات تا قدا ، ا ن ها ندا  مدیرکل ز
نیانی که به  ز زندا کرمان بیان داشت: مرخصی بعضی ا
علت شیوع کرونا به مرخصی رفته اند باز هم تمدید شده 
است و یا بعضی از آنها با رضایت شاکیان توانسته اند از 
نیان هم  زندان رهایی یابند و همچنین تعدادی از زندا

زندان با کار شده اند.
عطای مرخصی به  ین نکته که ا کید بر ا میری با تا ا
زندانیان در شرایط کرونایی در خلوت شدن زندان های 
ز کرد: زندان ها  برا ثیر داشته است، ا استان کرمان تا
رند و ما  ا در سطح کشور دا یط قرنطینه ر بهترین شرا

تاکنون مشکلی در زمینه کرونا نداشته ایم.
وی خاطرنشان کرد: با توجهی که دستگاه قضایی نسبت 
ه  نشگا رد و همچنین با همکاری دا نا دا به شیوع کرو
م ورودی های  کنون تما تا علوم پزشکی و بهداشت 
ند و  ن به مدت 1۴ روز قرنطینه شده ا ندا جدید به ز
ین بیماری را داشته باشد با  یی نکرده فردی ا اگر خدا
همکاری های صورت گرفته نسبت به درمان و یا بستری 
وی اقدام می شود و با کنترل هایی که تاکنون داشته ایم، 
بتلا به ویروس کرونا در زندان های استان  ز ا موردی ا

کرمان نداشته ایم.
یط  ینکه آموزش های لازم در شرا میری با اشاره به ا ا
توزیع  ز  ا می شود  ده  دا مددجویان  به  یی  نا کرو
ستان کرمان  نیان ا ندا دضدعفونی و ماسک بین ز موا

خبر داد.
وی خاطرنشان کرد: نیروهای زندان های استان کرمان 
ر می گیرند و  ز طریق تب سنج مورد سنجش قرا هم ا
فراد  اقلام بهداشتی هم بین آنها توزیع می شود و اگر ا
دارای علایمی از بیماری کرونا باشند به آنها استراحت 
داده می شود و از ورودشان به داخل زندان جلوگیری 

به عمل می آید.

یازدهمین دوره مســابقات شــطرنج آنلاین در 
جیرفت با معرفی نفرات برتــر به کار خود پایان 
داد.به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جــوان از کرمــان، یازدهمین دوره 
مســابقات شــطرنج آنلاین به میزبانــی هیئت 

شطرنج شهرستان جیرفت برگزار شــد.در پایان نتایج ذیل حاصل شد:1-
عبدالرضا دانشی،2-رامین پور جلالی،3-عمار انجم روز،۴-ایرج جلالی،5-

حسن کامبخش،۶-یاسر برخوری،7-اسماعیل جعفری،8-محسن افشاری 
پور،9-انیس جعفری،10-محمد کمالی پور.نفرات برتر زیر 1۴ ســال،1-
امیر مهدی افشاری پور،2-محمدســبحان جعفری،3-محمد افشاری پور.

پایان مسابقات شطرنج آنلاین در جیرفت

طی مراسمی با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان و جمعی از مسئولان کلنگ احداث پیست دو 
و میدانی سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در جیرفت به زمین زده شد.به گزارش اداره اطلاع رسانی 
و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، ماشاالله میرزا حسینی در آیین کلنگ زنی این پیست دو و 
میدانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: ترویج مکتب 
شهید سلیمانی که اسوه اخلاق و جوانمردی بود در مدارس ضروری است.وی با بیان این که سرانه فضای 
ورزشی در استان کرمان بیش از 98 هزار متر مربع اســت، افزود: 22 هزار متر آن تا کنون در دولت تدبیر 
و امید ساخته شده است. میرزا حســینی گفت: در مجموعه ورزشی شهید سلیمانی سالن ورزشی، چمن 
فوتبال و پیست دو و میدانی در نظر گرفته شده است که در فاز اول پیست دو و میدانی آن ساخته می شود. 
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش اســتان کرمان گفت: این پیست دو و میدانی در زمینی به 
مساحت 22 هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر 700 میلیون تومان از محل اعتبارات دولتی با مشارکت اتاق 

بازرگانی کرمان ساخته می شود.

پیست دو و میدانی سردار حاج قاسم سلیمانی در جیرفت 
احداث می شود

ارسلان میری مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان نیز در 
این جلسه با بیان اینکه "قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز شفاف 
است و شرح وظایف تمام دستگاه ها مشخص شده است" اظهار 
داشت: ماده 3۶ قانون به صراحت وظیفه دستگاه های کاشف از 
نیروی انتظامی تا علوم پزشکی را مشخص کرده است.مدیرکل 

تعزیرات حکومتی استان کرمان با بیان اینکه برخورد با قاچاق دام زنده در استان کرمان 
ایراداتی دارد گفت: دام زنده ای که قاچاق می شود دام بومی است که حتما باید پلاک گذاری 
آن انجام می شد.وی با اشاره به اینکه پلاک گذاری دام های بومی استان کرمان به طور کامل 
انجام نشده است افزود: این مسئله انتقال دام در سطح استان کرمان را با مشکلاتی مواجه کرده 
است.میری به روند طولانی پلاک گذاری دام، دریافت مجوز حمل و ... اشاره کرد و افزود: باید 

دستگاه های اجرایی پاسخگو باشند و باید فرآیند حمل و نقل دام در استان را تسهیل کنند.

برخورد با قاچاق دام زنده در استان كرمان 
ایراداتی دارد

جابه جائی دام بدون مجوز 
دامپزشکی قاچاق محسوب 

می شود

كووید19  زندان های كرمان را 
خلوت كرد

خبر

دادگستری

خبرخبرخبر

حمـدالله فاریابـی مدیـر موسسـه یادمـان 
فرهنگـی هنـری یادمـان ولایـت جیرفـت 
گفـت: موسسـه فرهنگـی هنـری یادمـان 
ولایت در نظر دارد به منظور تبیین اندیشـه 
های سـردار سـلیمانی این چهـره محبوب، 
اقـدام به برگـزاری مهراوه سـردار سـلیمانی 
تحـت عنـوان سـلام سـردار کند.»حمدالله 
فاریابـی« در گفـت و گـو بـا خبرنـگار 
خبرگـزاری شبسـتان از کرمـان جنـوب، 
ضمن بزرگداشـت یاد و خاطره شهید سردار 
سـلیمانی، گفت: موسسـه فرهنگـی هنری 
یادمان ولایـت در نظـر دارد به منظور تبیین 
اندیشـه هـای سـردار سـلیمانی ایـن چهره 
محبـوب اقـدام به برگـزاری مهـراوه سـردار 
سلیمانی تحت عنوان »سلام سـردار« کند. 
وی عنوان کرد: مهلت ارسـال آثـار به بخش 
داوری دبیرخانه مهراوه سـردار سـلیمانی تا 
تاریـخ 20 مهر سـال جـاری و از طریـق پیام 
رسان واتس آپ به شماره 091۴0۴22505 
اسـت و نتایج بررسـی آثار در تاریـخ 27 مهر 
سـال جـاری از سـوی ایـن موسسـه اعـلام 
مـی شـود.فاریابی بـا بیـان ایـن مطلـب که 
بـرای برتریـن آثـار جوایـزی در نظـر گرفته 
شـده اسـت، ابـراز کـرد: از سـوی داوران 3 
اثـر برتـر انتخـاب مـی شـود کـه به نفـرات 
اول تـا سـوم بـه ترتیـب 30 میلیـون ریال، 
20 میلیـون ریـال  و 10 میلیون ریـال اعطا 
مـی شـود و همچنیـن 7 اثـر برگزیـده نیـز 
انتخاب می شـود که به هر یـک از آنها مبلغ 
3 میلیون ریال اهدا می شـود.گفتنی است؛ 
علاقمنـدان بـه شـرکت در ایـن مهـراوه در 
صـورت تمایل مـی توانند بـا شـماره گیری 
091۴0۴22505 اطلاعـات بیشـتری در 
خصـوص نحـوه اجـرای ایـن برنامه کسـب 

کننـد.

مسـتضعفان  شـهرک 
رودبارجنوب سـاماندهی 

د می شـو
رییـس دادگسـتری شهرسـتان رودبـار 
جنـوب گفـت: در راسـتای حفـظ حقوق 
عامـه، دسـتگاه قضایی اسـتان کرمـان و 
شهرسـتان رودبـار جنـوب بـه موضـوع 
مشـکلات حقوقـی و قضایـی جمعـی از 
سـاکنین بخـش مرکـزی رودبـار جنوب 
ورود کـرده اسـت.اصغر سـتایی مختاری 
افـزود: بـا توجـه بـه تاکیـدات ریاسـت 
دادگسـتری اسـتان کرمـان مبنـی بـر 
احیـای حقـوق عامه، ایـن دادگسـتری با 
همکاری اداره کل راه و شهرسـازی جنوب 
اسـتان کرمان، نماینده مـردم در مجلس 
شورای اسلامی و اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان پیگیری و بررسی جهت صدور 
اسـناد مالکیت برای بخشـی از سـاکنین 
بخش مرکزی را در دسـتور کار خـود قرار 
داده اسـت.رییس دادگسـتری شهرستان 
رودبـار جنـوب با اشـاره بـه اینکـه در این 
رابطه قریب بـه ۴00 پرونـده در اداره راه و 
شهرسـازی رودبار جنوب جهـت دریافت 
سـند تشـکیل شـده اسـت، اعلام کرد: با 
حـل ایـن مشـکل از ورود تعـداد زیـادی 
پرونـده بـه سیسـتم قضایـی جلوگیـری 
خواهـد شد.سـتایی مختـاری در ادامـه 
در خصـوص اراضـی مربـوط بـه شـهرک 
مسـتضعفان گفت: متاسـفانه در دهه ۶0 
قریب بـه 30 هکتـار زمیـن از سـوی اداره 
امـور اراضـی در قالب طـرح علوفـه کاری 
به تعـدادی از شـهروندان واگذار می شـود 
که طـی سـالیان مختلـف تعـدادی افراد 
سـودجو اقدام به تغییر کاربـری غیرمجاز 
ایـن اراضـی می کننـد و بـه صـورت 
غیرقانونـی بـه مـردم واگـذار می کننـد.

وی با اشـاره به اینکـه 18 هکتـار از اراضی 
شـهرک مسـتضعفان نیز در محدوده این 
طرح قرار گرفته اسـت، افزود: در راسـتای 
حفـظ حقـوق عامـه، دسـتگاه قضایـی 
اسـتان کرمان و شهرسـتان رودبار جنوب 
بـه موضـوع مشـکلات حقوقـی و قضایی 
جمعی از سـاکنین بخش مرکـزی رودبار 
جنـوب ورود کـرده اسـت و بـا توجـه بـه 
اینکه ساکنین این شـهرک عمدتا از قشر 
ضعیف و آسیپ پذیر هستند امیداوریم با 
همکاری بنیاد مسکن موضوع ساماندهی 

و مدیریـت شـود.

10 سـپتامبر؛ روز  بیسـتم شـهریور مصـادف 
جهانـی پیشـگیری از خودکشـی بـود، اهمیـت 
موضـوع خودکشـی آنقـدر اسـت کـه  تبدیـل بـه 
یـک دغدغـه اجتماعـی شـود، دغدغـه ای که در 
آن، موضـوع به خطـر افتـادن حیات اسـت. اقدام 
بـه خودکشـی بـدون شـک ناشـی از مشـکلات 
نـی فـرد آسـیب دیـده اسـت، در  روحـی و روا
بسـیاری از مـوارد در صـورت تشـخیص بـه موقع 
علائـم ایجـاد کننـده و یـا مداخلـه بـه موقـع می 
تـوان جلـوی فاجعـه را گرفـت و ایـن مداخـلات 
بایـد آنچنـان هوشـمندانه باشـد کـه فـرد را بـه 
نوعـی درمان و نـه اینکه بـه صورت آنی و مسـکن 
وار،  فقـط او را در آن لحظـه از خطـر خود کشـی 
دور کند.  بـه طـور کلی خودکشـی  ناشـی از یک  
تصمیـم شـخصی اسـت و  ایـن تصمیـم معمـولا 
بـه دنبـال  ظهـور یـک بحـران  گرفتـه می شـود 
و فـرد آسـیب  دیـده  آن را تنهـا راه  نجـات خود  
مـی دانـد. حتـی  وجـود صفـات کمـال طلبـی و 
غـرور هـم مـی توانـد زمینـه را بـرای ایـن اقـدام 
مهیـا کنـد. ایـن در حالـی اسـت کـه فـردی کـه 
از لحـاظ روحـی و روانـی  در شـرایط نامطلـوب 
نبـوده و یـا تـوان مدیریـت روحـی خـود را دارد 
در شـرایط بحـران بـه دنبـال حـل کردن مشـکل 
اسـت ومی توانـد احساسـات و عواطـف خـود را 
کنتـرل کنـد. در حالـی کـه فـردی کـه اقـدام به 
خودکشـی مـی کنـد بـه دنبـال ندیـدن مشـکل 
اسـت. مهارت کافی بـرای مدیریت اسـترس یکی 
از مواردی اسـت که مـی توانـد افـراد را در مقابل 
ایـن افکار خـود آسـیب زننـده حفـظ کنـد. البته 
نبایـد فرامـوش کـرد کـه اختـلالات زمینـه ای 
روانـی مـی توانـد  در افزایـش  احتمال اقـدام  به 
خودکشـی نقش داشـته باشد. بر اسـاس آمارهای 
منتشـر شـده در جهـان خطـر خودکشـی در بین 
نوجوانـان و جوانان و البته بالای ۶5 سـال بیشـتر 
از سـایر سـنین دیـده مـی شـود.  یکـی از انـواع 
روش هـای خودکشـی، خودسـوزی  اسـت،  کـه  
جدیدا شـایع شـده و به طور معمول ناشـی از یک 
اعتراض اسـت و به نوعی فریاد اسـت کـه به دلیل 
مشـکلات شـغلی، اقتصـادی و اجتماعـی شـنیده 
میشـود و فرد آسـیب دیده معتقد اسـت که مورد 
توجـه قرار نگرفته اسـت، ایـن مورد از خودکشـی 
را در اسـتان کرمـان هـم دیده ایـم، همیـن چند 
ماه پیـش کارمنـد جهـاد کشـاورزی  شهرسـتان 
منوجـان، بـه دلیـل اینکـه معتقـد بـود، حقـش  

نادیـده گرفته شـده، خودسـوزی کـرده  و بـر اثر 
ایـن اقـدام جـان خـود را از دسـت داد.

خودكشی مسری است
معمـولا آمـاری از خودکشـی در ایـران منتشـر 
نمی شـود، تنها در سـال گذشـته رییس دانشـگاه 
علـوم پزشـکی کرمـان اعـلام کـرد کـه شـاخص 
متوسـط  ز  ا یین تـر  پا کرمـان  در  خودکشـی 
کشـوری اسـت،  دکتـر حمیدرضـا رشـیدی نژاد 
شـاخص  خودکشـی را در اسـتان در حـدود 3.8 
نفـر از هـر هـزار نفـر اعـلام کـرده بـود. ملکوتـی 
عضـو هیئـت مدیـره جمعیـت علمـی پیشـگیری 
از خودکشـی در مـورد انتشـار اخبـار خودکشـی 
و آمـار گفتـه اسـت: »رفتـار خودکشـی مسـری 
نقـش  زمینـه  یـن  ا در  نه ها  لـذا رسـا اسـت؛ 
مهمـی بـر عهـده دارنـد کـه چگونـه خبـر مربوط 
بـه خودکشـی را انعـکاس دهنـد و در راسـتای 
پیشـگیری، اطلاع رسـانی نماینـد و در واقع یکی 
از رسـالت های ما تحلیل و بررسـی نحـوه انعکاس 
اخبـار بـه ویـژه در فضـای مجـازی اسـت.« وی 
ضمـن اشـاره بـه رعایـت پروتکل هـای سـازمان 
فـزود: »اخبـار مربـوط بـه  جهانـی بهداشـت ا
خودکشـی بایـد انعکاس یابـد ولی آنچـه در حوزه 
آمـوزش و پیشـگیری مهـم اسـت درج درسـت 

اخبـار اسـت.«
بـرای  خطـر  فاكتورهـای  شناسـایی   

كشـی د خو
سـید کاظـم ملکوتـی خاطرنشـان کـرد: »در 
دانشـگاه علـوم پزشـکی ایـران بـا همکاری سـایر 
ه  نشـگا د علاقمنـد نظیـر دا فـرا ه ها و ا نشـگا دا
ز ۶ سـال پیـش  رفسـنجان و شـهید بهشـتی، ا
NGO )جمعیـت علمـی( ایجـاد شـده اسـت که 
به عنـوان یک سـازمان مـردم نهـاد در حوزه های 
لیـت  فعا خودکشـی  درمـان   و  پیشـگیری 
یـن جمعیـت علمـی بـا  یـد. همچنیـن ا می نما
سـازمان WHO ، سـازمان بهزیسـتی و وزارت 
بهداشـت هـم همـکاری دارد.« ملکوتـی افـزود: 
»درصـد فـوت در افـرادی کـه سـابقه خودکشـی 
دارنـد، 9 برابـر می شـود کـه بیشـترین فاکتـور 
خطر به شـمار مـی رود، لـذا شناسـایی و پیگیری 
ایـن گونـه افـراد بایـد بـه صـورت مسـتمر انجام 
شـود.« وی بـا تاکیـد بـر اینکـه نبایـد ابزارهـای 
خودکشـی ماننـد اسـلحه، قـرص برنـج و…، در 
دسـترس باشـد، افـزود: »متاسـفانه مشـکل مهم 
ایـن اسـت کـه برخـی از رسـانه های مجـازی بـر 
خـلاف پروتکل هـا، مراحـل خودکشـی را آموزش 
می دهند لـذا بایـد همانند سـایر کشـورها بـا آنها 
برخـورد منطقـی و علمـی شـود.« عضـو هیئـت 

مدیـره جمعیـت علمـی پیشـگیری از خودکشـی 
اعـلام کـرد: »طبـق آمارهـای سـازمان پزشـکی 
، میـزان خودکشـی  نـا نونـی در دوران کرو قا
فتـه بلکـه رونـد کاهشـی داشـته  یـش نیا فزا ا

» اسـت.
 پیشـگیری از خودكشـی امـکان پذیـر 

اسـت
ه علـوم پزشـکی  نشـگا عضـو هیئـت علمـی دا
ایـران، گفت: »بـا توجـه به مسـتمر بـودن بحران 
کرونـا، بایـد عوامـل خطـر ماننـد دوری، فاصلـه 
فیزیکـی، تنهایـی، اسـترس، خشـم، بیـکاری و 
کاهش درآمد، تـرس، انـزوا و افسـردگی را جدی 
بگیریم تا از بروز خودکشـی در جامعه پیشـگیری 
نماییـم.« ملکوتـی تاکیـد دارد کـه خودکشـی 
قابل پیشـگیری اسـت. رئیـس انجمن مـددکاران 
اجتماعـی ایـران، هـم  در گفتگویـی بـا مهـر بـر 
ضـرورت ارتقـا سـلامت روان جامعـه در مقابلـه 
با اقدامـات آسـیب زا همچـون خودکشـی، تاکید 
کـرد و گفت: »برای پیشـگیری از خودکشـی لازم 
اسـت از همـه ظرفیت هـای دولتـی و غیـر دولتی 
و نهادهـای عمومـی و رسـانه ها اسـتفاده  شـود. 
« سـید حسـن موسـوی عضـو هیـات موسـس 
ز خودکشـی در  ا جمعیـت علمـی پیشـگیری 
ایـران، تاکیـد کرد: »بـر اسـاس آمارهای رسـمی 
نـرخ خودکشـی در ایـران در مقایسـه بـا خیلی از 
کشـورهای دیگـر خیلـی بـالا نیسـت ولـی رونـد 
رشـدی که در چنـد سـال اخیـر داشـتیم موجب 

شـده تا نگران ایـن افزایش روند باشـیم. بـه گفته 
وی، بحران هـای طبیعـی و غیر طبیعـی و طولانی 
شـدن ایـن بحران هـا، نگرانـی دربـاره رفتارهـای 
مرتبط بـا خودکشـی را در تمامی جوامـع افزایش 

» می دهـد.
 نقـش موثـر فرهنگ سـازی در كاهـش 

كشـی د خو
بـدون شـک فراگیـری آموزش هـای مهارت هـای 
ارتباطـی و کنترل خشـم  می توانـد در جلوگیری 
از خودکشـی بسـیار موثـر باشـد و آمـوزش خـود 
مراقبتـی حتـی از دوران ابتدایی بایـد در مدارس  
ئـه شـود.خطر خودکشـی در فـردی کـه در  را ا
گذشـته اقـدام بـه خودکشـی کـرده، در مقابـل 
فـردی کـه فقـط فکـر آن را داشـته و اقدامـی 
نکـرده اسـت، بیشـتر اسـت و ایـن یکـی از نکات 
کلیدی اسـت کـه مـی توانـد در مداخـلات پیش 
از وقـوع حادثه کمـک کند. اگـر در جامعـه اقدام 
بـه خودکشـی را یـک بیمـاری از نـوع روحـی و 
روانـی بداننـد ، بـرای درمـان آن اقدام مـی کنند 
و ایـن مهـم نیـاز بـه فرهنـگ سـازی  دارد .  امـا 
بایـد توجـه کنیـم حتـی اگـر فـردی تنهـا از این 
اقـدام حرفـی بـه میـان آورد بایـد بـه آن توجـه 
شـود و ایـن زنـگ خطری اسـت کـه باید شـنیده 
شـود و کمتریـن کار بـرای کسـی کـه درگیـر 
بحـران خودکشـی اسـت تمـاس بـه 123اسـت، 
مـوارد اقـدام به خودکشـی یکـی از جوامـع هدف 

اورژانـس اجتماعـی اسـت.

خودکشی قابل پیشگیری است
موسوي عضو جمعیت پیشگیري از خودکشي: براساس آمارهاي رسمي نرخ خودکشي در ایران خیلي بالا نیست ولي اخیرا این 

پدیده، روند رو به رشدي داشته که موجب نگراني است

  نجمه سعیدی
سردبیر

نماینده مردم شهرستان های بافت، رابر 
و ارزوییه در مجلس شورای اسلامی 
گفت: شرکت معادن اسفندقه واقع در 
این شهرستان ها، پس از انقلاب صرفا خام 
فروشی کرده اند لذا ضرورت دارد که جلوی 
آن گرفته شود. صمدالله محمدی شامگاه 
چهارشنبه در نشست توسعه زیرساخت 
حضور  با  کرمان  استان  معدنی  های 
معاونان وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و استاندار کرمان افزود: در مورد تولید 
مشتقات کرومیت و فولاد ترکیبی می توان 
مطالعات کرد و این مطالعات در شهرستان 
بافت، رابر و ارزوییه با وجود ظرفیت ها 
قابل انجام است.وی اظهار داشت: 90 
درصد معادن کرومیت شهرستان بافت 
تعطیل شده اند و تمامی این معادن در 
شهرستان های بافت، رابر و ارزوییه در 
گذشته جزو محدوده اسفندقه محسوب 
ندارند  فعالیتی  امروز  که  شدند  می 
و نیروهای خود را بازنشست کرده اند.

نماینده مردم شهرستان های بافت، رابر و 
ارزوییه در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه دغدغه های استان کرمان با حضور 
معاونان وزیر صنعت، معدن و تجارت 
به وقوع پیوسته و بسیاری از دغدغه ها 
رفع خواهد شد گفت: جاده رابر - کرمان 
با راهکار ایمیدرو و مشارکت شرکت 
ملی مس به نتیجه می رسد.وی بیان 
داشت: امروز از معادن اسفندقه بازدیدی 
داشتیم که مدیرعامل ایمیدرو وعده رفع 
مشکلات را داد و تا امروز اکتشاف مناسبی 
در شهرستان های بافت، رابر و ارزوییه 
نشده و برخی پهنه ها متعلق به ایمیدرو 
است که می تواند مطالعات و اکتشافات 
روی آن انجام شود.محمدی تاکید کرد: 
اکتشاف علمی تا امروز در منطقه اسفندقه 
انجام نشده که ظرفیت های ایمیدرو می 
تواند آن را محقق کند.وی افزود: فولاد 
بافت نقطه امیدی برای مردم محسوب 
می شود که راه اندازی فاز دوم این کارخانه 

در دستور کار قرار گرفته و مسائل مربوط 
به آن پیگیری می شود.نماینده مردم 
شهرستان های بافت، رابر و ارزوییه در 
مجلس شورای اسلامی گفت: احداث 
صنایع پایین دستی فولاد می تواند بخشی 
از مشکلات بیکاری را در شهرستان بافت 
را رفع کند و زمینه انجام کارهای خاص 

در این شهرستان وجود دارد.
تولید معدن درآلو در رابر دنبال شود

وی از شرکت مس و ایمیدرو برای احداث 
جاده معدن درآلو - رابر - کرمان قدردانی 
کرد و گفت: معد درآلو ذخایر خوبی 
دارد و تولید شمش و سایر تولیدات این 
معدن در رابر می تواند مشکل اشتغال این 
شهرستان را رفع کند.محمدی تصریح 
کرد: انتظار داریم همانگونه که با انرژی 
مضاعف فعالیت می شود، پس از کارخانه 
کنستانتره نسبت به صنایع دیگر نیز 
در شهرستان های بافت، رابر و ارزوییه 

اقدام شود.

ون علوم پزشکی کرمان گفت: بیشتر  معا
قی  شتی قاچا یشی بهدا ا ر زم آ کالاها و لوا
می رسد،  کننده  مصرف  به دست  که 
ر مخربی  ثرات بسیا شتی است و ا غیربهدا
دارد.به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان 
، علی اسدی پور صبح در جلسه کمیسیون 
ستان کرمان با حضور  ز ا ر لا و ا قاچاق کا
ر شد با بیان  ر کرمان برگزا ندا ستا ئی ا فدا
اینکه هر کالایی که مشکل بهداشتی داشته 
ا به شدت به مخاطره  باشد سلامت مردم ر
ر داشت: کالاهای قاچاق  ظها زد ا ندا می ا
ده  ستفا ی ا شتی بوده و برا عموما غیربهدا
ینکه"این  مردم ناسالم هستند.وی با بیان ا
ز مدت بر  ثر خود را در درا کالاها معمولا ا
ز  رند که دیگر کاری ا سلامت مردم می گذا
دست کسی بر نمی آید" افزود: بیشتر کالاها 
به صورت  که  شتی  بهدا یشی  ا ر آ زم  لوا و 
می رسد  کننده  مصرف  دست  به  قاچاق 

ر مخربی  ثرات بسیا شتی است و ا غیربهدا
بر مصرف کنندگان دارد.معاون غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: اگر 
داروخانه ای لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق 
داشته باشد باید با او به شدت برخورد شود 
و ما هم این مسئله استقبال می کنیم.یوسف 
ستان کرمان  صناف ا تاق ا جعفری رئیس ا
ه با  رز ینکه مبا ین جلسه با بیان ا نیز در ا

ز مبادی ورودی کشور  ید ا لا با قاچاق کا
انجام شود گفت: اینکه یک فروشگاه کالایی 
ا می فروشد و تشخیص قاچاق بودن آن  ر
اثری ندارد.رئیس اتاق اصناف استان کرمان 
فزود: اگر بحث بهداشتی کالاها و سلامت  ا
ا  م همکاری خود ر معه مطرح باشد تما جا
نجام می دهیم که کالای سالم و بهداشتی  ا

به دست مردم برسد.

معاون علوم پزشکی کرمان هشدار داد:

لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق 
"غیربهداشتی" هستند

نخستین  فتتاح  ا ز  ا جیرفت  پزشکی  علوم  ه  نشگا دا رئیس 
آزمایشگاه تشخیص ملکولی دولتی در جنوب کرمان با حضور 
یرنا ،  به گزارش ا د. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان خبر دا
ه تشخیص ملکولی  یشگا زما فتتاح نخستین آ رم در ا اصغر مکا
دولتی جنوب کرمان زیر بنای این آزمایشگاه را 105 مترمربع 
ر داشت:  ظها وی ا ن کرد. رد تومان عنوا ر پنج میلیا عتبا با ا
آزمایشگاه تشخیص ملکولی علاوه  بر تست های کرونا، بیماری 
آنفوآنزا و بیماری های ویروسی دیگر را هم پوشش می دهد.
م  ما رستان ا ه تشخیص ملکولی بیما یشگا زما وی تجهیزات آ
خمینی )ره( جیرفت را از پک های اهدایی کشور هندوستان 
دانست و گفت: امسال ۶ دانشگاه علوم پزشکی کشور متقاضی 
دریافت این تجهیزات آزمایشگاهی بودند که با پیگیری های 
صورت گرفته به دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اختصاص داده 
شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از انجام همزمان 98 
آزمایش توسط دستگاه پی سی آر بیمارستان امام خمینی)ره( 
ین دستگاه را جزو پیشرفته ترن پی سی  د و ا جیرفت خبر دا
ولیه تست بیماری کرونا  ه ا نست.وی آزمایشگا آرهای دنیا دا
ه  ز را را در جنوب کرمان متعلق به بخش خصوصی دانست و ا
ولین آزمایشگاه دولتی مورد تأیید وزارت بهداشت  ندازی ا ا
ز  مکارم همچنین ا د. مام خمینی )ره( خبر دا در بیمارستان ا
راه اندازی یک دستگاه پی سی ار در بیمارستان 12 فروردین 
کهنوج برای خدمات رسانی بهتر به مردم پنج شهرستان جنوبی 
استان کرمان و خدمات ارائه شده در مدت شیوع ویروس کرونا 
در جنوب کرمان اشاره کرد و گفت: با حمایت های دولت هفت و 
نیم میلیارد تومان تجهیزات آزمایشگاهی برای آزمایشگاه های 
نشگاه علوم پزشکی  رئیس دا نشگاه خریداری و توزیع شد. دا
جیرفت به آخرین وضعیت مبتلایان به ویروس کرونا اشاره و 
تصریح کرد: در حال حاضر آمار بیماری منطقه جنوب کرمان 

در کمترین میزان است.

گزارش
تسنیم

بهره برداری از نخستین آزمایشگاه 

تشخیص ملکولی جنوب كرمان 

مهراوه سردار سلیمانی 
در جنوب برگزار می شود 

اورژانس اجتماعی می تواند به فردی كه اقدام به خودكشی كرده، كمک كند

آنفولانزا بیماری است كه به سرعت شیوع می یابد و توسط سویه های مختلفی كه هر ساله تغییر می كنند 
ایجاد می شود به همین دلیل است كه هر سال نیاز به تزریق واكسن جدید است .

بیشــترین زمان احتمال ابتلا به آنفولانزا ماه های مهر تا اســفند اســت. اگرچه برخی علائم بیماری 
سرماخوردگی و آنفولانزا مشابه هم است ولی این واكسن در مقابل سرماخوردگی از ما محافظت نمی كند. 
واكسن آنفولانزا دو تا سه هفته پس از تزریق بر علیه سه سویه از ویروس ها محافظت می كند بنابراین 

دقیقا قبل یا بعد از واكسیناسیون احتمال درگیری با سویه های بیماری زا وجود دارد.
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یت  دگستري شهرستان کهنوج گفت: با جلب رضا رییس دا
عضاي شوراي حل اختلاف، قضات،  لیاي دم و  با تلاش ا و ا
ده مقتول، یک  نوا بزرگي خا و  و بخشش  معتمدین محلي 
ز قصاص رهایي یافت. ین شهرستان ا محکوم به قصاص در ا

ر و 839فقره  مسال یک هزا سهراب سالاري اظهار داشت: ا
پرونده وارد شوراهاي حل اختلاف شهرستان کهنوج شده است 
ودر مقابل یک هزار 827فقره مختومه شده است.وي تصریح 
کرد: از ابتداي سال تاکنون 255پرونده از طریق صلح و سازش 
مختومه شده است.  وي اظهار داشت:طي یک سال گذشته 
هاي  ین چهارمین محکوم به قصاص است که  با ورود شورا ا
حل اختلاف و رضایت اولیاي دم از چوبه دار رهایي مییابند و 
این نشان دهنده فرهنگ عظیم مردم جنوب استان کرمان در 
زمینه بخشش و گذشت مي باشد.وي گفت: یکي از اولویت ها و 
سیاست هاي کلان در دوران مدیریت حضرت آیت الله رییسي 
یثار و لزوم توجه به  در قوه قضاییه ترویج فرهنگ گذشت و ا
دینه شدن  سازش و صلح در بین محکومان مي باشد که نها
فرهنگ گذشت، صلح و سازش و فراهم کردن رضایت اولیاي 

دم از آن جمله است.

یک محکوم به قصاص در كهنوج ، از 
قصاص رهایی یافت
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اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهـی موضـوع مـاده 3 و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
1399۶0319008001075 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک زرند تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسـین شـعبانی ده یعقوبی فرزند امیر به شـماره شناسـنامه 9۴5 صادره 
از زرنـد در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت330/75مترمربع از پـلاک 2389 اصلـی واقـع در زرنـد خیابان ابـوذر کوچه شـماره 1 خریـداری از مالک 
رسـمی خانـم زهـرا صالحـی محـرز گردیـده اسـت. لذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین اگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خود 
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. 

بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. م/الف 119 
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/۶/22                    تاریخ انتشار نوبت دوم:  99/7/5   

حسین توحیدی نیا- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند  

اگهی حصر وراثت 
احترامـا در خصـوص دادخواسـت تقدیمـی خواهـان ابراهیـم فـولادی فـرد بـه خواسـته 
ش  ش  فقیربـه  فرزنـد  فـرد  فـولادی  یارمحمـد  شـادروان  داده  توضیـح  حصروراثـت 
25701079۶۴ در تاریخ1392/۶/2۶دررودبـار جنـوب فـوت نمـوده ووارث حیـن فـوق 
عبارتنـد از :1- ابراهیـم فـولادی فـرد فرزنـد یـار محمـد 2-  اسـماعیل  فـولادی فـرد فرزنـد یـار محمـد 
)فرزنـدان پسـر متوفـی (3- کلثـوم فولادی فـرد فرزند یار محمـد  ۴- منیژه فـولادی فرد فرزنـد یار محمد 
5- شـهر بانوفـولادی فـرد فرزنـد یـار محمد ۶- مریم فـولادی فرد فرزند یـار محمد )فرزنـدان دختر متوفی 
( 7- فاطمـه بامـری فرزنـد خدامـراد )همسـر دائمی متوفی ( لـذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشـار 
محلـی آگهـی میشـود چنانچه کسـی اعتـراض دارد یـا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشـخاص باشـد یـک ماه از 

نشـر آگهـی بـه دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی صـادر خواهد شـد 
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو - بهروز عربی .م الف :539

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهـی موضـوع مـاده 3 و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمان های فاقد سـند 
رسـمی برابـر رای شـماره 1399۶0319008000891 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمان های فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک زرنـد تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقای محمـد مختـاری آب پنگوئـی فرزند 
غلامرضـا بـه شـماره شناسـنامه 38۶0 صـادره از زرنـد در یـک بـاب خانه بـه مسـاحت ۴71.50 مترمربـع از پـلاک 2390 اصلی واقـع در زرند  
اکبرآبـاد خیابـان حکیـم کوچـه 3 خریـداری از مالـک رسـمی خانـم خـاور سرآسـیابی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 15روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن اگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 
طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد. م/الـف 120        تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1399/۶/22      تاریخ انتشـار نوبـت دوم:  1399/7/5
حسین توحیدی نیا- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی فقدان سند مالکیت
جیرفـت  اسـلامی  انقـلاب  مسـکن  بنیـاد  چـون 
مالـک ششـدانگ پـلاک 27۶ فرعـی از 583-اصلـی 
واقـع در بخش۴5کرمـان بـا ارائـه دو بـرگ شـهادت 
شـهود تصدیـق شـده ادعـا واعـلام نمـوده اصـل سـند مالکیـت پـلاک 
اخیرالذکـر که قبلا ذیل ثبـت دفتـر139۶2031901۴003۴08 املاک  
الکترونیـک محلـی جیرفـت صـادر وتسـلیم شـده اسـت بعلـت جابجای 
مفقـود گردیـده واز این اداره تقاضای صدورسـند مالکیـت المثنی پلاک 
فـوق را نمـوده لـذا بنـا بـه درخواسـت نامبرده وبرحسـب دسـتورتبصره 
یـک مـاده 120آییـن نامـه – قانـون ثبـت مراتـب در یـک نوبـت آگهی 
میگـردد تا چنانچه شـخص یا اشـخاصی مدعـی انجام معامله نسـبت به 
ملـک مرقـوم ویـا وجـود اصـل سـند مالکیـت مـورد ادعـا نزد خـود می 
باشـند از تاریـخ انتشـار آگهـی )یـک نوبـت اسـت (ظـرف مـدت 10روز 
مراتـب را بـا ارائـه اصل سـند مالکیت یا سـند معامله کتبا بـه اداره ثبت 
اسـناد وامـلاک شهرسـتان جیرفـت اعـلام نماینـد بدیهی اسـت پس از 
انقضـای مهلـت مقـرر در آگهـی )10روز(هیچگونـه ادعایـی از هیچکس 
مسـموع نخواهـد بـود واین اداره وفـق ضوابط و مقررات نسـبت به صدور 

سـند مالکیـت المثنـی بنـام مالـک اقـدام خواهـد نمود 
.جواد فاریابی -رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت.م الف 208

اگهی حصر وراثت 
احترامـا در خصوص دادخواسـت تقدیمی سـکینه زیـن الدینی 
فرزندعزیزبـه ش ملـی ۶0۶9951050بـه خواسـته حصروراثت 
توضیـح داده شـادروان چـراغ راونـد فرزندعزیزبـه شـماره  ملی  
53۶9۴57239در تاریخ1391/8/2۶فـوت نمـوده ووارث حیـن فـوق عبارتنـد از :

1- نیما راوند فرزند چراغ به ش ملی ۶0۶035۶۴۶1)پسر متوفی (
2- سکینه زین الدینی فرزند عزیز به ش ملی ۶0۶99۶1050)همسر متوفی (

3- آمنه راوند فرزند اسماعیل به ش ملی 53۶9۶72377)مادر متوفی (
لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامـه کثیـر الانتشـار محلی آگهـی میشـود چنانچه 
کسـی اعتـراض دارد یـا وصیـت نامه ازمتوفی نزد اشـخاص باشـد یک ماه از نشـر 

آگهـی بـه دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی صادر خواهد شـد.
رئیس شوراحل اختلاف –حسین کوهستانی –م الف :528

اگهی حصر وراثت 
اقای مراد ببر بیان  فرزند ابراهیم دارای شناسـنامه3۴ بشـرح دادخواسـت 
شـماره -------مـورخ1399/۶/17 توضیح داده شـادروان بـی بی ببربیان 
فرزند --- بشناسـنامه33۶ در تاریخ1391/3/10 در شـهرقلعه گنج  فوت 

شـده و وراثت منحصر حیـن الفوت وی عبارتند/ عبارتسـت از: 
1-  مهر دل خاک نهاد فرزند متوفی به شماره ملی ----

2-  مراد ببربیان فرزند متوفی به شماره ملی 31۶032059۶
3-  زهره  ببربیان فرزند متوفی به شماره ملی31۶0320571

۴-  مرتضی ببربیان فرزند متوفی به شماره ملی -----
5-  خانم ببربیان فرزند متوفی به شماره ملی----

لـذا مراتـب یک نوبـت در روزنامه های کثیر الانتشـار محلی آگهی می شـود چنانچه کسـی 
اعتـراض دارد یـا وصیـت نامـه ای از متوفی نزد اشـخاصی باشـد ظرف مدت یک ماه از نشـر 
آگهـی بـه شـورای حـل اختـلاف تقدیـم دارد و الا گواهـی صادر خواهد شـد و وصیـت نامه 
ای جـز رسـمی و سـری که بعـد از این موعد ابراز شـود از درجه اعتبار سـاقط اسـت. رئیس 

شـورای حـل اختلاف شـماره یک شهرسـتان قلعه گنج

اگهی حصر وراثت 
خواهـان  تقدیمـی  دادخواسـت  خصـوص  در  احترامـا 
توضیـح  حصروراثـت  خواسـته  بـه  ناوکـی  دادعبـاس 
ش  بـه  ماشـاالله  رزاقپورفرزنـد  کبـری  شـادروان  داده 
ووارث  نمـوده  فـوت  تاریخ1398/7/23درکرمـان  در  ش53۶935915۶ 
حیـن فـوق عبارتنـد از :1- سـامیارناوکی فرزنـد دادعبـاس 2- حسـام ناوکی 
فرزنـد دادعبـاس3- دادعبـاس ناوکـی فرزنـد موسـی )همسـر دائمـی متوفی 
(۴- کنیـز ناوکـی فرزند اسـفندیار )مـادر متوفی (5- ماشـاالله رزاقپـور فرزند 
عبـاس )پـدر متوفـی (لـذا مراتب یک نوبـت در روزنامـه کثیر الانتشـار محلی 
آگهـی میشـود چنانچـه کسـی اعتـراض دارد یـا وصیـت نامـه ازمتوفـی نـزد 
اشـخاص باشـد یـک مـاه از نشـر آگهـی بـه دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی 

صـادر خواهـد شـد.
رئیس شـوراحل اختلاف شماره دو –بهروز عربی .م الف :520

شرایط مزایده:
- سپرده شركت در مزایده مبلغ پانصد میلیون ریال )۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال( میباشد. )سپرده شركت در مزایده 
بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد بحساب شبای بانک ملی IR 77۰17۰۰۰۰۰۰۰1۰۸11۳۰21۰۰2 بنام 

شهرداری ماهان میباشد.(
- دریافت اسناد مزایده از تاریخ 99/۰۶/1۸  لغایت 99/۰۶/29 در ساعات اداری .

- مهلت تحویل پیشنهادات تا آخر وقت اداری 99/۰7/۰1
- محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات واحد امور مالی شهرداری ماهان میباشد.

- بازگشایی پاكات مزایده مورخ 99/۰7/۰2  در محل دفتر شهرداری 
- در صورتیکه نفرات اول تا سوم شركت كننده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شركت در مزایده آنان 

به ترتیب به نفع شهرداری ضبط میگردد .
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به پیمان در اسناد مزایده مندرج می باشد.
- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده میباشد.

شهرداری ماهان باستناد مجوز  شورای محترم اسلامی شهر ماهان به شماره صورتجلسه1۳مورخ 99/۰۵/۰2 
در نظر دارد بهره برداری از جایگاه CNG واقع در ورودی شهر ماهان از سمت میدان هفت باغ علوی را از طریق 
مزایده عمومی به شركت های واجد شرایط و دارای مجوز رسمی از شركت ملی پخش فراورده های نفتی را،به 

مدت یکسال به صورت اجاره واگذار نماید .

آگهی مزایده

عبدالمهدی رنجبر- شهردار ماهان

نوبت دوم

بحران کم آبی را جدی بگیریم

گزارش
۸۰ درصد از بافندگان فرش بیمه نیستندکاغذوطن

نماینده مجلس: 

جلوی خام فروشی شرکت معادن 
اسفندقه گرفته شود

برگزاری طرح ملی
»پویش میز كار - میز ورزش«

در كرمان 
سرپرســت معاونت امدادونجات جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمان از میثم پاریزی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان 
در آیین رونمایی از لوگو و پوستر طرح ملی "پویش میز کار - 
میز ورزش" به مناسبت گرامیداشت هفته دولت در محوطه ی 
اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان برگزار شد، گفت: امروز 
شاهد رونمایی از لوگو و پوستر طرح ملی "پویش میز کار - میز 
ورزش" هســتیم.او با اعلام اینکه ما هر ساله به مناسبت هفته 
دولت، مســابقات کارکنان دولت را برگــزار می کردیم، ولی 
امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا در بحث برگزاری رقابت ها 
به صورت فیزیکی و حضوری محدودیت داریم، افزود: این طرح 
کمک می کند، تحــرک لازم را در مجموعه اداره کل ورزش و 

کارکنان دستگاه های اجرایی ادارات داشته باشیم.



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 091۳1۴۸۸۶۸۴     ۴۳21۳۶۸۴-۸۵- 0۳۴
تلفنخانه کرمان: 0۳۴-۳2۴۸7۴77

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

سردبیر: نجمه سعیدی
گرافیک: فاطمه خواجویی

صفحه آرایی: تیوا صمدیان 

روابط عمومی: شکوفه نبی زاده
عکس: یاسر خدیشی

جامعه:  راضیه زنگی آبادی
توزیع: اصغر صانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

۸1۸ پیاپــی  شــماره  چهــارم     ســال       1۳99 شــهریور   22 شــنبه   

پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

سامانه ی پیامکی: 10003432117834  نمابر: 021-89776547

ما را دنبال كنید

طرف خانه سوان 
طرف خانه سوان جلد اول شاهکار به تمام معنای مارسل پروست 
است و بعید می دانم شما چند رمان خوانده باشید و اسم این رمان 
معروف یعنی در جستجوی زمان از دست رفته را نشنیده باشید. 
این رمان به قدری مشهور است که برخی از اصطلاحات آن وارد 
زندگی مردم شده است.مارسل پروست در سال 1871 در حومه 
پاریس به دنیا آمد. پدرش پزشکی سرشناس و مادرش فرزند 
یک دلال ثروتمند بورس بود. در همان سال های کودکی دچار 
بیماری آسم شد و برخی از تکان دهنده ترین صحنه های کتابش 
را به بیماری اختصاص داده است. سرانجام پروست در سال 
1922 درگذشت اما دغدغه اش در سراسر عمر این بود که چطور 
می تواند مانند پدرش فردی تاثیرگذار باشد و خدمت بزرگی 
انجام دهد. مارسل پروست با نوشتن بلندترین رمان جهان 
این خدمت بزرگ را به انجام رساند.طرف خانه سوان – عنوان 
جلد اول رمان هفت جلدی در جستجوی زمان از دست رفته 
– نخستین بار در سال 1913 منتشر شد. در ابتدا نویسنده قرار 
بود یک رمان سه جلدی منتشر کند اما با وقوع جنگ جهانی اول 
و خانه نشین شدن پروست طرح خود را تغییر داد و سرانجام این 
رمان به هفت جلد رسید.پرداختن به رمان بزرگ در جستجوی 
زمان از دست رفته و معرفی آن در یک مطلب کار ساده ای نیست. 
چه بسا درباره این رمان کتاب های مختلف و بسیار زیادی نوشته 
شده و بسیارانی اعتقاد دارند مارسل پروست بزرگ ترین نویسنده 
قرن بیستم است. ما نیز در کافه بوک هر جلد از این رمان بزرگ 
را به طور جداگانه معرفی می کنیم تا به این نویسنده و کتابش 

ادای احترام کرده باشیم. 

نمایشنامه در انتظار گودو
_ : به من دست نزن ! از من سوال نکن ! با من حرف نزن ! پیشم بمون !

+ : چه طوری 

دیالوگ
سیب ،دارای توانایی های ضدسرطان قوی است ،كه بدن را از شر سلول های 

سرطانی ایمن نگه میدارد ؛ این، یکی از بهترین مزایای سیب است .

عطارباشی
شــیار 14۳ فیلمی به كارگردانی و نویسندگی نرگس آبیار و تهیه كنندگی 

محمدحسین قاسمی و ابوذر پورمحمدی]1[]2[ محصول سال 1۳92 است.

فیلم

به غروب جمعه نزدیک مي شود 
و از صبح هرچه به مغزش فشــار آورد 

آخرش نفهمید 
چرا وقتي شــوپنهاور گفــت بالاترینِ 
همه ي قوانین  عشــق اســت،بعدش 

اضافه کرد: 
و عشق شفقت است

عکس: ریتا عسگرپور

انعقاد تفاهم نامه همکاری هلال احمر با 
اداره آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان

جمعیت هلال احمر استان کرمان با انعقاد تفاهم نامه همکاري با 
اداره کل آموزش فني و حرفه اي استان اولین گام را  براي کسب 
مهارت هاي فني و حرفه اي در راستاي پیشرفت و ارتقاي شغلي 

اعضاي جوان جمعیت  برداشت.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان کرمان؛ 
در راستای ارتقاء سطح مهارت شغلی اعضای جوانان و داوطلب 
جمعیت هلال احمر استان کرمان و اهمیت آموزش های 
مهارتی معطوف به اشتغال برای افراد جویای کار و در راستای 
بهره برداری بهتر از ظرفیت ها و امکانات؛ تفاهم نامه همکاری 
فی مابین جمعیت هلال احمر و اداره کل آموزش فنی و حرفه 

ای استان کرمان منعقد شد.
رضا فلاح مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان بیان 

کرد: نیازسنجی، برنامه ریزی و اجرای دوره های آموزشی 
برای اعضای جوانان و داوطلب جمعیت هلال احمر، استفاده 
از ظرفیت ها، امکانات و توانمندی های طرفین جهت توسعه 
و ارتقای آموزش های مهارت فنی و حرفه ای از اهداف این 

تفاهم نامه است.
وی خاطرنشان کرد: برگزاری سمینارها، همایش ها و کارگاه 
های آموزشی با توجه به امکانات موجود طرفین و مشارکت در 
انجام پروژه های پژوهشی با استفاده از ظرفیت های موجود از 

دیگر اقدامات اجرایی این تفاهم نامه است.
وی تصریح کرد: چرایی ورود جمعیت هلال احمر به حوزه 
کسب و کارهای خرد و کارآفرینی با هدف پیشگیری از آسیب 
های اجتماعی و نشاط اجتماعی برای نوجوانان و جوانان است.

هلال احمر زبان مشترک همه ملت 
هاست

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای در حاشیه امضای این تفاهم 
نامه بیان کرد: هلال احمر زبان مشترک همه ملت هاست که 
برای تسکین آلام بشری، صلح جهانی و ارتقای بشریت برای 

رسیدن به انسان ایده ال تلاش می کند.
محمدرضا جهانگیری کسب مهارت را نیز زبان مشترک همه 
ملت ها عنوان کرد و افزود: این تفاهم نامه در راستای کسب 
و کارهای خرد و کارآفرینی، فارغ از هر مرزبندی برنامه های 
اقتصادی، کاربردی و مفیدی برای اعضای هلال احمر رقم 
خواهد زد. وی خاطرنشان کرد: اقدامات داوطلبانه به عنوان 
رسالت اجتماعی و کسب مهارت های فنی دو آیتم بسیار مهمی 

برای ارتقای جوانان به شمار می آید.  
لازم به ذکر است مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان 

در این جلسه عضو افتخاری جمعیت هلال احمر شد.

عکس نوشت کافه کتاب

آرامگاه شاه فیروز
این بنا در فاصله 1۴ کیلومتری جنوب شرقی سیرجان بر فراز 
صخره ای از سنگ سبز تیره به ارتفاع 30 متر واقع شده و در 

محل به شاه فیروز معروف است. بنای این آرامگاه عبارت است از 
یک بنای هشت ضلعی که بقایای قبری در کف آن به جا مانده 

است.

جاذبه

معاون وزیر صمت از کارخانه فولاد بافت بازدید کرد غریــب پــور معــاون وزیــر صمت)صنعت،معدن،تجــارت(
ــر  ــت، راب ــاي )باف ــتان ه ــده شهرس ــراه نماین ــه هم ب
،ارزوئیــه( صمدمحمــدي از کارخانــه فــولاد بافــت 
بازدیــد کــرد.در ایــن بازدیــد کــه روز چهارشــنبه 
20 شــهریور روي داد. معــاون وزیــر ضمــن بازدیــد از 
ــتي  ــولاد نشس ــه ف ــاز دوم کارخان ــاخت  ف ــل س مراح
کوتــاه بــا زمانیــان مدیــر عامــل کارخانه،نماینــده 
شهرســتان و دیگــر مقامــات داشــت.طي ایــن جلســه 
زمانیــان خلاصــه اي از برنامــه هــاي انجــام شــده در 
کارخانه،برنامــه هــاي آتــي ،جزئیــات ســاخت  فــاز دو 
ــس از  ــوان کرد.پ ــه را عن ،مشــکلات و مســائل کارخان
ــراي  آن صمــد محمــدي  از ضــرورت اجــراي طــرح ب
ــور  ــب پ ــت. غری ــخن گف ــتان س ــتغالزایي شهرس اش
نیــزاز اشــتغال هفتصــد نفــري در شــرکت و فــاز دوم  
شــرکت احیــا اســتیل بافــت ابــراز خوشــحالي کــرد و 
ــر  ــارات ،تغیی ــص اعتب ــراي تخصی ــي ب ــه های از برنام
ــو و در زار  ــادن در آل ــز مع ــه و تجهی محصــول کارخان

ــر داد. ــر خب راب
ــولاد  ــاز دوم  ف ــرد ف ــان ک ــه بی ــل کارخان ــر عام مدی
ــه  ــود ک ــی ب ــه مل ــت گان ــای هش ــزو طرح ه ــت ج باف
فــاز اول آن بــا حضــور رئیس جمهــور در ســال98 
بــه بهره بــرداری رســیده اســت و فــاز دوم آن در 
ســال 98 کلنگ زنــی شــد کــه  شــامل احــداث 
یــک کارخانــه گندلــه ســازي بــه ظرفیــت دو  و 
ــماره  ــاي ش ــه احی ــک کارخان ــن و ی ــون ت ــم  میلی نی
ــت  ــا ظرفی ــرد ب ــفنجي  س ــن اس ــه روش پرِِد؛آه دو ب
ــت:  ــت.زمانیان گف ــن اس ــزار ت ــالانه 800 ه ــد س تولی
پیشــرفت فیزیکــي طــرح در حــدود بیســت تــا بیســت 
و پنــج درصــد اســت و طبــق برنامــه ریــزي هــاي مــا 
در صــورت همــکاري مقامــات بــالا دســتي در بانــک  و 
ابــلاغ  نامــه ي تغییــر محصــول، پیــش بینــي میشــود 
تــا پایــان ســال پــروژه تــا 3۴ درصــد پیشــرفت داشــته 
ــات  ــه مقام ــرد چنانچ ــدواري ک ــراز امی ــان اب باشد.ایش
اقدامــات لازم را انجــام دهنــد کارخانــه گندلــه ســازي 
و احیــا دو، در مــدت 30 تــا 33 مــاه  بــه بهــره بــرداري 
مــي رســند.وي همچنیــن تعــداد  اشــتغال در فــاز دوم 
را در حــدود ۶00 تــاا700 نفربیــان کــرد.و ایــن مــورد 
را یکــي از تحــولات خــوب ســه شهرســتان در زمینــه 

اشــتغال  دانســت.
زمانیــان مشــکلات کارخانــه را زیرســاختي میدانــد  از 

جملــه انتقــال خط گاز سراســري،برق و خــط چهارصد. 
چــرا کــه  بــراي توســعه کارخانــه بــه هفتــاد مــگاوات 
ــکلات را  ــن مش ــي از مهمتری ــت.وي یک ــرق لازم اس ب
ــه  ــي را ب ــت ترافیک ــه امنی ــت ک ــل دانس ــل و نق حم
خطــر انداختــه واضافــه کــرد جــاده دو بانــده اســت در 
ــد باشــد امــا  ــوده  چهــار بان ــرار ب ــي از ســال8۶ ق حال
ــد شــده اســت. ــر اول آن  چهاربان ــا ســیزده کیلومت صرف

مدیــر عامــل کارخانــه عنــوان کــرد در فــاز یــک  
طبــق آمــار از پیــش بینــي هــاي انجــام شــده جلوتــر 
ــه  ــد برنام ــن تولی ــزار ت ــتصد ه ــراي هش ــتیم و ب هس
داریــم متــال کارخانــه بیــن 92  تــا 93 و بــازار 
ــکان و  ــا کب ــه ت ــم  خــوب اســت.بار کارخان ــروش ه ف

چنــاران و همچنیــن بندرعبــاس و بنــاب هــم میــرود.
زمانیــان  در ادامــه صحبتهایــش از مقامــات حاضــر در 
ــه اي  ــه منطق ــت ک ــه باف ــا ب ــرد ت جلســه خواهــش ک
کمتــر توســعه یافتــه اســت توجــه بیشــتري شــود تــا 
ــه خصــوص  ــه ب ــن منطق ــه ای ــان را ب ــن م ــم دی بتوانی
ــه اســت ادا  ــن منطق ــد ای ــه فرزن ســردار ســلیماني  ک
کنیــم چــرا کــه یــک کارخانــه فــولاد و یــک عمــران و 
آبادانــي بــه ایشــان بدهکاریــم لــذا بخاطــر ایشــان هــم 
ــرار  ــت ق ــت را در اولوی ــولاد باف ــائل ف ــده مس ــه ش ک
ــش  ــان صحبتهای ــه در پای ــل کارخان ــر عام دهید.مدی
ــوان مشــاور  ــه عن از همکارانشــان در شــرکت برســو ب
دیگــر  و  الانبیــا  خاتــم  ،قــرارگاه   PRG ،شــرکت 

ــرد. ــکر ک ــتیل تش ــرکت احیااس ــش در ش همکاران
ــکر  ــن تش ــتان  ضم ــده شهرس ــان نماین ــس از زمانی پ
ــه  ــان  ک ــوابق درخشانش ــر و س ــاون وزی ــور مع از حض
در هــر جایــي حاضــر شــد شــاهد پیشــرفت چشــمگیر 
ــرد  ــان ک ــد بی ــوده ان ــت ب ــه صنع ــه در زمین آن منطق
قبیــل  از  فعالیتهایــي  بــه  مــردم ســه شهرســتان 
کارخانــه فــولاد و تکمیــل ایــن زنجیــره بــراي اشــتغال  
نیــاز دارنــد و ابــراز امیــدواري کــرد بــا حضــور ایشــان 
ــا  ــتي ب ــن دس ــع پایی ــولاد و صنای ــره ف ــل زنجی تکمی

ــد. ــه یای ــتري ادام ــوت بیش ق
غریــب پــور ســخنان خــود را بــا یــاد ســردار ســلیماني 
ــره  ــت در به ــرد از موفقی ــحالي ک ــراز خوش ــاز و اب آغ

ــاز دوم   ــعه ف ــاخت، توس ــاز س ــاز اول ،آغ ــرداري از ف ب
ــه  ایشــان  ــن مجموع ــري در ای ــتغال هفتصــد نف و اش
ــدن   ــعه مع ــک توس ــا بان ــت ب ــي صحب ــرد ط ــان ک بی
موضــوع تغییــر محصــول کــه شــوراي اقتصــاد مصــوب 
ــه آن  ــرار اســت نام ــان داشــته و ق کــرده اســت  را بی
ــارات   ــا اعتب ــد ت ــلاغ کنن ــادي اب ــوراي اقتص ــه ش را ب
ــز  ــي نی ــع مال ــن مناب ــائل تامی ــد ومس ــص یابن تخصی
حــل شــوند.وي تشــکر کــرد از شــرکت  احیــا اســتیل 
ــان  ــع خودش ــتفاده از مناب ــا اس ــه ب ــت ک ــولاد  باف ف
نگذاشــتند کــه شــرکت دچــار مشــکل شــود. در ادامــه 
ــر  ــه زی ــدرو  گفــت در زمین ــل ایمی ــر هیئــت عام مدی
ســاخت معــادن تامیــن منابــع مالــي و تامیــن ماشــین 
ــد  ــت کمــک کن ــه باف ــه منطق ــد ب ــدرو میتوان آلات  ایمی
ــارد  ــتصد میلی ــال هش ــا امس ــت م ــر گف ــاون وزی مع
داخلــي  و  دولتــي  مالــي  منابــع  اعتبــاراز  تومــان 
ســازمان  بــراي زیربنــا اختصــاص دادیــم  یعنــي 
ــا کنــون کــه ایــن  ــر بیشــتر از ســال 97 ت پنجــاه براب
ــار و  ــاص اعتب ــه اختص ــم ب ــادي ه ــک زی ــاق کم اتف
ــي  ــق معدن ــه مناط ــا ب ــاد زیربناه ــراي ایج ــک ب کم

ــد. ــه میکن ــر و ارزویی ــت راب باف
وي همچنیــن از تجهیــز معــادن دره آلــو و دره زا 
خبــر داد .و گفــت شــرکت ملــي مــس هــم  افزایــش 
ســرمایه ده هــزار میلیــارد تومانــي اش روي میــز 
اســت  جهــت افزایــش تولیــد کنســانتره ،راه انــدازي و 
ــر ایــن حجــم عظیمــي از کارهــا  تجهیــز معــادن  بناب
در اســتان در دســتور کار اســت و در شهرســتان بافــت 
ــه در  ــا ک ــاز دوم احی ــازي و ف ــه س ــروژه گندل نیز2پ
حــال انجــام اســت حتمــا پیگیــر آن هســتیم کــه بــه 
ــک صنعــت و معــدن  ــا بان عنــوان حامــي  و شــریک ب

ــه انجــام برســانیم  ب
غریــب پــور در مــورد زیــر بناهــا اظهــار کــرد بایــد بــا 
آقــاي محمــدي و حســین نــژاد برایــش فکــري کنیــم 
ــي و  ــاد مگاوات ــرق هفت ــن ب ــورد تامی ــور در م همینط
مصــرف بــالاي گاز کارخانــه  او در خصــوص جــاده نیــز 
ــاده  ــک ج ــفندقه ترافی ــادن اس ــعه مع ــا توس ــت ب گف
ــوع  ــه موض ــن س ــراي ای ــن ب ــود بنابرای ــتر میش بیش
ــراز  ــد حتمــا چــاره اندیشــي شــود  او همچنیــن اب بای
امیــدواري کــرد از اینکــه ایــن ســفر موجــب تحــرکات 

ــت شــود. ــه  باف بیشــتري در منطق


